

Relatório de Vencedores

Município de Tuiuti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° R-14 – Processo N° 773/2025

Órgão Promotor: Município de Tuiuti

Unidade Compradora: Município de Tuiuti

Pregoeiro / Agente de Contratação Diego William Martins

Autoridade Competente: Alexandre Tadeu Gonçalves

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 969.899,4190

Vencedores:

Fornecedor: ALFALAGOS LTDA - 05.194.502/0001-14

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 42.061,8300
---	------------------------

Lote: 26

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:00:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL LÂMINA EM AÇO INOX; 2 LÂMINAS CABO EM PLÁSTICO	MAXICOR_PROD NAO R	2.400 Unidade(s)	R\$ 0,9600	R\$ 2.304,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.304,0000

Lote: 36

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:11:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CATETER 19 GAU	DESCARPACK_-10330660220	25 Caixa(s)	R\$ 20,4100	R\$ 510,2500
Valor total Contratado:					R\$ 510,2500

Lote: 48

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:23:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 AGULHA 1/2	TECHNOFIO_-10378330016	12 Caixa(s)	R\$ 98,3900	R\$ 1.180,6800
Valor total Contratado:					R\$ 1.180,6800

Lote: 57

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:33:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA 1ML S/AGULHA	SR I._-81391540009	24.000 Unidade(s)	R\$ 0,1200	R\$ 2.880,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.880,0000

Lote: 58

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:35:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SERINGA DESC. S/AGULHA 3ML	SR I._-80026180029	6.000 Unidade(s)	R\$ 0,1200	R\$ 720,0000
Valor total Contratado:					R\$ 720,0000

Lote: 61

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:40:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SERINGA DESC. S/AGULHA 20 ML	SR._-80026180002	6.000 Unidade(s)	R\$ 0,3100	R\$ 1.860,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.860,0000

Lote: 67

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:49:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ÁGUA DESTILADA GALÃO 5 LITROS	CINORD_RDC 576/21	300 VLGlobal(s)	R\$ 15,0300	R\$ 4.509,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.509,0000

Lote: 72

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:55:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 1000ML	OXIQUIMICA_-328510020	200 Lata(s)	R\$ 2,3900	R\$ 478,0000
Valor total Contratado:					R\$ 478,0000

Lote: 75

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:58:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TINTURA DE BENJOIM 20% 1L	VIC PHARMA_RDC 199/06	5 Frasco(s)	R\$ 76,8100	R\$ 384,0500
Valor total Contratado:					R\$ 384,0500

Lote: 143

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:18:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COLETOR DE URINA ESTÉRIL 50ML	CRALPLAST_10379860094	4.000 Unidade(s)	R\$ 0,4000	R\$ 1.600,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.600,0000

Lote: 149

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:27:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ALMOTOLIA 250 ML BICO RETO TRANSPARENTE	BIOMEDICA_RDC 260/2002	200 Unidade(s)	R\$ 2,3600	R\$ 472,0000
Valor total Contratado:					R\$ 472,0000

Lote: 175

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:07:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESFIGMOMANOMETRO ANALÓGICO ANERÓIDE ADULTO COM ESTETOSCÓPIO	PREMIUM_-80275310022	60 Unidade(s)	R\$ 93,5200	R\$ 5.611,2000
Valor total Contratado:					R\$ 5.611,2000

Lote: 177

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:08:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESFIGMOMANOMETRO ANALÓGICO ANERÓIDE INFANTIL COM ESTETOSCÓPIO	PREMIUM_-80275310022	25 Unidade(s)	R\$ 100,9900	R\$ 2.524,7500
Valor total Contratado:					R\$ 2.524,7500

Lote: 178

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:08:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESFIGMOMANOMETRO DIGITAL ADULTO	G.TECH_-80275310064	25 Unidade(s)	R\$ 126,3800	R\$ 3.159,5000
Valor total Contratado:					R\$ 3.159,5000

Lote: 183

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:20:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESPATULA DE AYRES MADEIRA PCT 100UNI	THEOTO_-80002369002	250 PACOTES(s)	R\$ 11,7400	R\$ 2.935,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.935,0000

Lote: 196

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:32:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SORO GLICOFISIOLOGICO 5%+0,9%, 250ML INJETAVEL	JP_1.0491.0019.011-1	600 Frasco(s)	R\$ 4,0500	R\$ 2.430,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.430,0000

Lote: 199

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:35:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	GLICOSE 5% 250ML INJETAVEL	JP_1.0491.0020.045-1	400 Frasco(s)	R\$ 4,0400	R\$ 1.616,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.616,0000

Lote: 239

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:31:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLETOR DE MAT. PERFUROCORTANTE DESCARPACK 7 L	DESCARBOX_RDC 222/18	30 Unidade(s)	R\$ 73,4500	R\$ 2.203,5000
Valor total Contratado:					R\$ 2.203,5000

Lote: 282

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:50:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO PARA USO CLINICO	MEDPEX DBI_-80722800024	30 Unidade(s)	R\$ 32,8500	R\$ 985,5000
Valor total Contratado:					R\$ 985,5000

Lote: 299

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:02:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	GLICOSIMETRO - COMPATIVEL COM TIRAS ON CALL PLUS II	ON CALL PLUS II_-80560310032	40 Unidade(s)	R\$ 63,3600	R\$ 2.534,4000
Valor total Contratado:					R\$ 2.534,4000

Lote: 303

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:03:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PAPEL PARA IMPRESSÃO - BOBINA 50MMX30M - COMPATIVEL PARA ECG(50X30 T 16)	TECNOPRINT_RDC 1249/21	150 Unidade(s)	R\$ 7,7600	R\$ 1.164,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.164,0000

Fornecedor: AMS COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - 59.060.397/0001-50

Valor total dos contratos do fornecedor: **R\$ 3.230,0000**

Lote: 237

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:19:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SACO DE LIXO HOSPITALAR 100L BRANCO PCT COM 100UN	DESCARBOX	85 PACOTES(s)	R\$ 38,0000	R\$ 3.230,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.230,0000

Fornecedor: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 03.652.030/0006-85

Valor total dos contratos do fornecedor: **R\$ 5.280,0000**

Lote: 191

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:30:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESPARADR APO 10CM X 4,5M	MULTILASER/ NOME COMERCIAL ESPARAD MULTI SAUDE/ REGISTRO 81596320090 / CÓD. BR BR0437860/ EMBALAGEM CX C/ 1	600 Rolo(s)	R\$ 8,8000	R\$ 5.280,0000
Valor total Contratado:					R\$ 5.280,0000

Fornecedor: CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA - 18.258.209/0001-15

Valor total dos contratos do fornecedor: **R\$ 5.530,5000**

Lote: 224

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:03:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	REANIMADOR AMBU MANUAL, CAPACIDADE 1,5L ADULTO	LUKE MEDICAL/ADULTO	15 Unidade(s)	R\$ 147,0000	R\$ 2.205,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.205,0000

Lote: 225

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:04:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	REANIMADOR AMBU MANUAL, CAPACIDADE 250ML NEONATAL	LUKE MEDICAL/NEONATAL	15 Unidade(s)	R\$ 120,5000	R\$ 1.807,5000
Valor total Contratado:					R\$ 1.807,5000

Lote: 226

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:07:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	REANIMADOR AMBU MANUAL, CAPACIDADE 500ML INFANTIL	LUKE MEDICAL/INFANTIL	12 Unidade(s)	R\$ 126,5000	R\$ 1.518,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.518,0000

Fornecedor: CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA - 09.222.496/0001-12

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 88.997,6090
--	-----------------

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:26:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LENÇOL DE PAPEL 50CMX50MT	ALBAMAX	1.200 Rolo(s)	R\$ 4,8399	R\$ 5.807,8800
Valor total Contratado:					R\$ 5.807,8800

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:26:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL 70CM X 50M	ALBAMAX	1.200 Rolo(s)	R\$ 6,6499	R\$ 7.979,8800
Valor total Contratado:					R\$ 7.979,8800

Lote: 16

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:52:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA DE VINIL SEM TALCO - GG	MEDIX	600 Caixa(s)	R\$ 13,2000	R\$ 7.920,0000
Valor total Contratado:					R\$ 7.920,0000

Lote: 17

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:47:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA DE VINIL SEM TALCO G	INOVEN	600 Caixa(s)	R\$ 13,2000	R\$ 7.920,0000
Valor total Contratado:					R\$ 7.920,0000

Lote: 29

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:04:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA 40X12	SOLIDOR/ LABOR	360 Caixa(s)	R\$ 8,2999	R\$ 2.987,9640
Valor total Contratado:					R\$ 2.987,9640

Lote: 30

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:05:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA (30X0,80)	SOLIDOR/ LABOR	250 Caixa(s)	R\$ 7,2999	R\$ 1.824,9750
Valor total Contratado:					R\$ 1.824,9750

Lote: 31

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:05:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA 30X0,70	SOLIDOR/ LABOR	150 Caixa(s)	R\$ 7,2999	R\$ 1.094,9850
Valor total Contratado:					R\$ 1.094,9850

Lote: 33

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:06:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA 25X6 CAIXA C/ 100 UNID	SOLIDOR/ LABOR	100 Caixa(s)	R\$ 7,2999	R\$ 729,9900
Valor total Contratado:					R\$ 729,9900

Lote: 34

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:06:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA 20X5,5	SOLIDOR/ LABOR	100 Caixa(s)	R\$ 7,7999	R\$ 779,9900
Valor total Contratado:					R\$ 779,9900

Lote: 37

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:11:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CATETER PERIFERICO 21 GAU CX 100 UNID	SOLIDOR	150 Caixa(s)	R\$ 22,9000	R\$ 3.435,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.435,0000

Lote: 39

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:16:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CATETER PERIFÉRICO 25 GAU CX 100 UNID	SOLIDOR	25 Caixa(s)	R\$ 23,4000	R\$ 585,0000
Valor total Contratado:					R\$ 585,0000

Lote: 42

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:17:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CATETER PERIFERICO 18 GAU CX 100 UNID	M2LIFE/ GLOMED	100 Caixa(s)	R\$ 79,9999	R\$ 7.999,9900
Valor total Contratado:					R\$ 7.999,9900

Lote: 43

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:18:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CATETER PERIFERICO 20 GAU CX 100 UNID	M2LIFE/ GLOMED	100 Caixa(s)	R\$ 79,9999	R\$ 7.999,9900
Valor total Contratado:					R\$ 7.999,9900

Lote: 44

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:20:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CATETER PERIFERICO 22 GAU CX 100 UNID	M2LIFE/ GLOMED	150 Caixa(s)	R\$ 79,9999	R\$ 11.999,9850
Valor total Contratado:					R\$ 11.999,9850

Lote: 45

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:21:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CATETER PERIFERICO 24 GAU CX 100 UNID	M2LIFE/ GLOMED	200 Caixa(s)	R\$ 92,9999	R\$ 18.599,9800
Valor total Contratado:					R\$ 18.599,9800

Lote: 47

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:22:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 AGULHA 1/2	TECHNOFIO/ PROCARE	12 Caixa(s)	R\$ 111,0000	R\$ 1.332,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.332,0000

Fornecedor: CIRURGICA OLIMPIO - 01.140.868/0001-50

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 108.416,0000
--	------------------

Lote: 12

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:38:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO EXTRA PEQUENO	MEDIX	330 Caixa(s)	R\$ 17,2000	R\$ 5.676,0000
Valor total Contratado:					R\$ 5.676,0000

Lote: 13

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:42:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO COM PÓ TAM G CX C/ 100 UNID	MEDIX	1.500 Caixa(s)	R\$ 17,2000	R\$ 25.800,0000
Valor total Contratado:					R\$ 25.800,0000

Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:43:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO COM PÓ TAM M CX C/ 100	MEDIX	2.500 Caixa(s)	R\$ 17,0000	R\$ 42.500,0000
Valor total Contratado:					R\$ 42.500,0000

Lote: 15

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:45:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO COM PÓ TAM P CX C/ 100	MEDIX	1.800 Caixa(s)	R\$ 17,2000	R\$ 30.960,0000
Valor total Contratado:					R\$ 30.960,0000

Lote: 200

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:36:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GLICOSE 5% 500ML INJETAVEL	JP	300 Frasco(s)	R\$ 4,7000	R\$ 1.410,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.410,0000

Lote: 204

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:43:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1L SISTEMA FECHADO	JP	300 Frasco(s)	R\$ 6,9000	R\$ 2.070,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.070,0000

Fornecedor: CIRURGICA UNIÃO LTDA - 04.063.331/0001-21

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 127.883,3000
--	------------------

Lote: 25

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:59:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AVENTAL HOSPITALAR POLIPROPILENO 30G/CM2 SEM MANGA ESTERIL	SOCC	12.000 Unidade(s)	R\$ 1,1500	R\$ 13.800,0000
Valor total Contratado:					R\$ 13.800,0000

Lote: 27

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:01:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA 21G X 1" VACUETTE VERDE PARA COLETA DE SANGUE CX 100 UN	UNIQUMED	40 Caixa(s)	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.120,0000

Lote: 40

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:16:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CATETER PERIFÉRICO 14 GAU CX 100 UNID	POLYMED	25 Caixa(s)	R\$ 80,0000	R\$ 2.000,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.000,0000

Lote: 41

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:17:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CATETER PERIFERICO 16 GAU CX 100 UNID	POLYMED	50 Caixa(s)	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.000,0000

Lote: 46

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:21:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LANCETA DESCARTAVEL 28G	UNIQMED	200 Unidade(s)	R\$ 3,8900	R\$ 778,0000
Valor total Contratado:					R\$ 778,0000

Lote: 55

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SERINGA BCG COM AGULHA 0,45X10MM 26G 3/8	SR	12.000 Unidade(s)	R\$ 0,5000	R\$ 6.000,0000
Valor total Contratado:					R\$ 6.000,0000

Lote: 62

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:44:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ADAPTADOR TIPO CANHÃO C/ SISTEMA DE SEGURANÇA P/AGULHA COLETA DE SANGUE VACUO	CRAL	12 Unidade(s)	R\$ 0,9000	R\$ 10,8000
Valor total Contratado:					R\$ 10,8000

Lote: 68

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:49:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL	RIOQUIMICA	410 Frasco(s)	R\$ 4,4800	R\$ 1.836,8000
Valor total Contratado:					R\$ 1.836,8000

Lote: 69

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:50:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ÁLCOOL ETILICO EM GEL 70% 500ML	SAFRA	1.500 Unidade(s)	R\$ 4,7600	R\$ 7.140,0000
Valor total Contratado:					R\$ 7.140,0000

Lote: 73

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:55:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PVPI TOPICO 10% 100 ML	RIOQUIMICA	200 Frasco(s)	R\$ 5,9000	R\$ 1.180,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.180,0000

Lote: 85

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:16:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ATADURA DE RAYON 7,5CMX5M	MEDI HOUSE	400 Rolo(s)	R\$ 4,9500	R\$ 1.980,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.980,0000

Lote: 97

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:33:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CÂNULA OROFARINGEA GUEDEL Nº 0	VITAL GOLD	15 Unidade(s)	R\$ 1,8800	R\$ 28,2000
Valor total Contratado:					R\$ 28,2000

Lote: 98

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:34:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CÂNULA OROFARINGEA GUEDEL Nº 1	VITAL GOLD	15 Unidade(s)	R\$ 1,8800	R\$ 28,2000
Valor total Contratado:					R\$ 28,2000

Lote: 99

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:35:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CÂNULA OROFARINGEA GUEDEL Nº 2	VITAL GOLD	15 Unidade(s)	R\$ 1,8800	R\$ 28,2000
Valor total Contratado:					R\$ 28,2000

Lote: 100

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:35:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CÂNULA OROFARINGEA GUEDEL Nº 3	VITAL GOLD	15 Unidade(s)	R\$ 1,8800	R\$ 28,2000
Valor total Contratado:					R\$ 28,2000

Lote: 101

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:35:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CÂNULA OROFARINGEA GUEDEL Nº 4	VITAL GOLD	15 Unidade(s)	R\$ 2,9000	R\$ 43,5000
Valor total Contratado:					R\$ 43,5000

Lote: 102

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:36:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CÂNULA OROFARINGEA GUEDEL Nº 5	VITAL GOLD	15 Unidade(s)	R\$ 2,9200	R\$ 43,8000
Valor total Contratado:					R\$ 43,8000

Lote: 103

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:37:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CÂNULA OROFARINGEA GUEDEL Nº 6	VITAL GOLD	15 Unidade(s)	R\$ 2,9700	R\$ 44,5500
Valor total Contratado:					R\$ 44,5500

Lote: 104

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:37:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº4	MEDSONDA	100 Unidade(s)	R\$ 0,4800	R\$ 48,0000
Valor total Contratado:					R\$ 48,0000

Lote: 112

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:45:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20	MEDSONDA	100 Unidade(s)	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000
Valor total Contratado:					R\$ 65,0000

Lote: 114

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:46:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº6	MEDSONDA	60 Unidade(s)	R\$ 0,8000	R\$ 48,0000
Valor total Contratado:					R\$ 48,0000

Lote: 115

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:46:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA 8	MEDSONDA	150 Unidade(s)	R\$ 0,9000	R\$ 135,0000
Valor total Contratado:					R\$ 135,0000

Lote: 117

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:46:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	MEDSONDA	150 Unidade(s)	R\$ 0,9600	R\$ 144,0000
Valor total Contratado:					R\$ 144,0000

Lote: 118

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:47:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	MEDSONDA	150 Unidade(s)	R\$ 1,0500	R\$ 157,5000
Valor total Contratado:					R\$ 157,5000

Lote: 119

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:55:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	MEDSONDA	150 Unidade(s)	R\$ 1,5000	R\$ 225,0000
Valor total Contratado:					R\$ 225,0000

Lote: 138

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:13:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA URETRAL Nº 16	MEDSONDA	150 Unidade(s)	R\$ 0,5500	R\$ 82,5000
Valor total Contratado:					R\$ 82,5000

Lote: 140

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:16:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA URETRAL Nº 20	MEDSONDA	150 Unidade(s)	R\$ 0,6500	R\$ 97,5000
Valor total Contratado:					R\$ 97,5000

Lote: 141

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:16:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA URETRAL Nº 22	MEDSONDA	150 Unidade(s)	R\$ 0,7000	R\$ 105,0000
Valor total Contratado:					R\$ 105,0000

Lote: 150

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:27:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ALMOTOLIA 500ML BICO RETO TRANSPARENTE	TAYLOR	15 Unidade(s)	R\$ 4,6000	R\$ 69,0000
Valor total Contratado:					R\$ 69,0000

Lote: 151

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:28:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FRASCO TIPO ALMOTOLIA COM COR ESCURA BICO RETO 250 ML	TAYLOR	100 Unidade(s)	R\$ 3,1000	R\$ 310,0000
Valor total Contratado:					R\$ 310,0000

Lote: 154

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:30:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CUBA HOSPITALAR TIPO RIM - CAPACIDADE 700ML EM AÇO INOX	GOLGRAN	6 Unidade(s)	R\$ 56,0000	R\$ 336,0000
Valor total Contratado:					R\$ 336,0000

Lote: 165

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:54:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ENVELOPE AUTOSSELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO 20CMX30CM PCT 200UNI	HOSPFLEX	5.000 PACOTES(s)	R\$ 0,5500	R\$ 2.750,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.750,0000

Lote: 166

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:55:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ENVELOPE AUTOSSELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO 20CMX40CM PCT 200UNI	HOSPFLEX	5.000 PACOTES(s)	R\$ 0,8000	R\$ 4.000,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.000,0000

Lote: 167

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:55:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ENVELOPE AUTOSSELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO 30CMX40CM PCT 200UNI	HOSPFLEX	5.000 PACOTES(s)	R\$ 1,1300	R\$ 5.650,0000
Valor total Contratado:					R\$ 5.650,0000

Lote: 172

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:06:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	RECIPIENTE /FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	FRASCO LIFE	2.000 Unidade(s)	R\$ 0,6200	R\$ 1.240,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.240,0000

Lote: 173

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:07:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	EXTENSOR INFUSÃO VASCULAR 2 VIAS; 15 CM CALIBRE 12 FRENCH; LUER LOCK / SLIP; ESTÉRIL DESCARTÁVEL; EQUIPO DE 2 VIAS	TKL	400 Unidade(s)	R\$ 0,7000	R\$ 280,0000
Valor total Contratado:					R\$ 280,0000

Lote: 174

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:07:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TORNEIRINHA 3 VIAS	VITAL GOLD	50 Unidade(s)	R\$ 42,0000	R\$ 2.100,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.100,0000

Lote: 184

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:20:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM G	KOLPLAST VAGISPEC	1.000 Unidade(s)	R\$ 1,3500	R\$ 1.350,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.350,0000

Lote: 185

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:20:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM M	KOLPLAST VAGISPEC	4.000 Unidade(s)	R\$ 1,1800	R\$ 4.720,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.720,0000

Lote: 186

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:21:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM P	KOLPLAST VAGISPEC	800 Unidade(s)	R\$ 1,1400	R\$ 912,0000
Valor total Contratado:					R\$ 912,0000

Lote: 187

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:22:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FIXADOR CELULAR AEROSOL 100ML	KOLPLAST	100 Unidade(s)	R\$ 7,1000	R\$ 710,0000
Valor total Contratado:					R\$ 710,0000

Lote: 188

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:22:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LAMINA PARA LABORATÓRIO BORDA FOSCA(PAPANICOLAU) 75MMX25XMM CX 50 UN	EXACTA	120 Caixa(s)	R\$ 6,4000	R\$ 768,0000
Valor total Contratado:					R\$ 768,0000

Lote: 189

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:25:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESCOVA ENDOCERVICAL ESTÉRIL PCT 100 UNID.	KOLPLAST	120 PACOTES(s)	R\$ 26,0000	R\$ 3.120,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.120,0000

Lote: 195

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:32:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BLOOD STOP 500 UNID	CIEX	200 Caixa(s)	R\$ 10,0500	R\$ 2.010,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.010,0000

Lote: 213

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:53:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COLAR CERVICAL ESPUMA TAM G	MSÓ	50 Unidade(s)	R\$ 17,0000	R\$ 850,0000
Valor total Contratado:					R\$ 850,0000

Lote: 214

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:53:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COLAR CERVICAL ESPUMA TAM M	MSÓ	50 Unidade(s)	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000
Valor total Contratado:					R\$ 400,0000

Lote: 215

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:54:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COLAR CERVICAL ESPUMA TAM P	MSÓ	50 Unidade(s)	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000
Valor total Contratado:					R\$ 400,0000

Lote: 216

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:54:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COLAR CERVICAL P/ RESGATE EM PVC C/ APOIO MENTONIANO TAM. PP	RESGATE SP	200 Unidade(s)	R\$ 12,0000	R\$ 2.400,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.400,0000

Lote: 217

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:56:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLAR CERVICAL P/ RESGATE EM PVC C/ APOIO MENTONIANO TAM P	RESGATE SP	500 Unidade(s)	R\$ 12,0000	R\$ 6.000,0000
Valor total Contratado:					R\$ 6.000,0000

Lote: 218

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:56:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLAR CERVICAL PARA RESGATE EM PVC C/ APOIO MENTONIANO TAM. M	RESGATE SP	500 Unidade(s)	R\$ 12,0000	R\$ 6.000,0000
Valor total Contratado:					R\$ 6.000,0000

Lote: 221

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:00:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLAR CERVICAL PARA RESGATE EM PVC C/ APOIO MENTONIANO TAM. REGULAVEL	RESGATE SP	50 Unidade(s)	R\$ 21,0600	R\$ 1.053,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.053,0000

Lote: 222

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CL RANITIDINA 150mg 20S	RESGATE SP	15 Unidade(s)	R\$ 21,7900	R\$ 326,8500
Valor total Contratado:					R\$ 326,8500

Lote: 227

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:07:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO COM BALÃO RESERVATÓRIO	ADVANTIVE	100 Unidade(s)	R\$ 7,0000	R\$ 700,0000
Valor total Contratado:					R\$ 700,0000

Lote: 228

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:08:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL COM BALÃO RESERVATÓRIO	ADVANTIVE	100 Unidade(s)	R\$ 7,0000	R\$ 700,0000
Valor total Contratado:					R\$ 700,0000

Lote: 232

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:17:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESPAÇADOR COM MASCARA PARA BEBÊ	RESGATE SP	20 Unidade(s)	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000
Valor total Contratado:					R\$ 400,0000

Lote: 234

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:17:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SACO DE LIXO HOSPITALAR 15L BRANCO PCT COM 100UN	RAVA	20 PACOTES(s)	R\$ 13,2000	R\$ 264,0000
Valor total Contratado:					R\$ 264,0000

Lote: 236

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:18:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SACO DE LIXO HOSPITALAR 50L BRANCO PCT COM 100UN	RAVA	40 PACOTES(s)	R\$ 21,1000	R\$ 844,0000
Valor total Contratado:					R\$ 844,0000

Lote: 238

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:19:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SACO DE LIXO HOSPITALAR 200L BRANCO PCT COM 100UN	RAVA	15 PACOTES(s)	R\$ 84,7400	R\$ 1.271,1000
Valor total Contratado:					R\$ 1.271,1000

Lote: 241

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:21:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 3,0	MEDIX	60 Unidade(s)	R\$ 3,5500	R\$ 213,0000
Valor total Contratado:					R\$ 213,0000

Lote: 242

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:22:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 3,5	MEDIX	60 Unidade(s)	R\$ 3,5500	R\$ 213,0000
Valor total Contratado:					R\$ 213,0000

Lote: 253

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MASCARA LARINGEA Nº 01	VITAL GOLD	30 Unidade(s)	R\$ 57,1200	R\$ 1.713,6000
Valor total Contratado:					R\$ 1.713,6000

Lote: 254

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:00:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MASCARA LARINGEA Nº 1,5	VITAL GOLD	30 Unidade(s)	R\$ 51,3600	R\$ 1.540,8000
Valor total Contratado:					R\$ 1.540,8000

Lote: 255

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MASCARA LARINGEA Nº 02	VITAL GOLD	30 Unidade(s)	R\$ 59,6600	R\$ 1.789,8000
Valor total Contratado:					R\$ 1.789,8000

Lote: 256

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MASCARA LARINGEA Nº 2,5	VITAL GOLD	30 Unidade(s)	R\$ 58,9000	R\$ 1.767,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.767,0000

Lote: 257

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MASCARA LARINGEA Nº 03	VITAL GOLD	30 Unidade(s)	R\$ 62,4700	R\$ 1.874,1000
Valor total Contratado:					R\$ 1.874,1000

Lote: 258

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MASCARA LARINGEA Nº 04	VITAL GOLD	30 Unidade(s)	R\$ 65,1500	R\$ 1.954,5000
Valor total Contratado:					R\$ 1.954,5000

Lote: 259

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MÁSCARA LARINGEA Nº 05	VITAL GOLD	30 Unidade(s)	R\$ 74,1300	R\$ 2.223,9000
Valor total Contratado:					R\$ 2.223,9000

Lote: 262

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:38:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitario	
1	TUBO COLETA DE SANGUE A VACUO 2,7ML C/ CITRATO DE SODIO 3,2% - TAMPA AZUL	CRAL	200 Unidade(s)	R\$ 0,5600	R\$ 112,0000
Valor total Contratado:					R\$ 112,0000

Lote: 263

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:38:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitario	
1	TUBO COLETA DE SANGUE A VACUO 4ML C/ EDT-K2 - TAMPA ROXO	CRAL	1.000 Unidade(s)	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000
Valor total Contratado:					R\$ 990,0000

Lote: 271

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:40:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TESTE DE TROPONINA - CONJUNTO COMPLETO	MEDTEST	1.000 Unidade(s)	R\$ 3,1300	R\$ 3.130,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.130,0000

Lote: 272

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:40:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TIRA REAGENTE PARA ANÁLISE URINÁRIA (FRASCO COM 100 TIRAS)	CRAL	15 Frasco(s)	R\$ 30,0000	R\$ 450,0000
Valor total Contratado:					R\$ 450,0000

Lote: 273

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:40:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	INDICADOR QUÍMICO TIRA DE PAPEL	CLEAN UP	15 PACOTES(s)	R\$ 58,0000	R\$ 870,0000
Valor total Contratado:					R\$ 870,0000

Lote: 279

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:43:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PILHA 9V ALCALINA	STARLUX	100 Unidade(s)	R\$ 12,6000	R\$ 1.260,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.260,0000

Lote: 281

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:50:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LAMPADA PARA USO EM LARINGOSCÓPIO ROSCA GROSSA (18,5MMDE ALTURA E 4MM COMPRIMENTO)	JG MORYIA	20 Unidade(s)	R\$ 41,0500	R\$ 821,0000
Valor total Contratado:					R\$ 821,0000

Lote: 291

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:53:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA O2	PROTEC	40 Unidade(s)	R\$ 296,0000	R\$ 11.840,0000
Valor total Contratado:					R\$ 11.840,0000

Lote: 292

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUBO (MANGUEIRA) CONECTOR	JG MORYIA	30 Unidade(s)	R\$ 57,2300	R\$ 1.716,9000
Valor total Contratado:					R\$ 1.716,9000

Lote: 294

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:54:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	GELO REUTILIZAVEL (22X15X2 CM)	GELO-X	40 Unidade(s)	R\$ 6,8000	R\$ 272,0000
Valor total Contratado:					R\$ 272,0000

Fornecedor: Dimebras Comercial Hospitalar - 56.081.482/0001-06

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 124.121,9000
--	------------------

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:27:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LENÇOL COM ELASTICO	DEJAMARO	400 PACOTES(s)	R\$ 11,6000	R\$ 4.640,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.640,0000

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:28:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LUBRIFICADA COM PÓ TAM. 6,0	MEDIX	400 Par(s)	R\$ 1,4200	R\$ 568,0000
Valor total Contratado:					R\$ 568,0000

Lote: 32

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:06:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA 25X7	INJEX	200 Caixa(s)	R\$ 7,3000	R\$ 1.460,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.460,0000

Lote: 56

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:32:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SERINGA INSULINA 01 ML COM AGULHA 13X0,45 MM - 26 G 1/2	SR	24.000 Unidade(s)	R\$ 0,1600	R\$ 3.840,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.840,0000

Lote: 59

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:39:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SERINGA DESC. S/AGULHA 5 ML	SR	10.000 Unidade(s)	R\$ 0,1400	R\$ 1.400,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.400,0000

Lote: 60

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:40:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SERINGA DESC. S/AGULHA 10 ML	SR	10.000 Unidade(s)	R\$ 0,2300	R\$ 2.300,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.300,0000

Lote: 65

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:45:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS 100 ML	TROL	400 Frasco(s)	R\$ 3,2000	R\$ 1.280,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.280,0000

Lote: 66

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:49:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ÁGUA DESTILADA 250 ML	JP	25 Frasco(s)	R\$ 4,2800	R\$ 107,0000
Valor total Contratado:					R\$ 107,0000

Lote: 74

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:56:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	VASELINA LIQUIDA 1000 ML	CINOR	25 Lata(s)	R\$ 29,8000	R\$ 745,0000
Valor total Contratado:					R\$ 745,0000

Lote: 77

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:00:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	DETERGENTE ENZIMATICO 1LT	PRO LINK	150 Unidade(s)	R\$ 20,9000	R\$ 3.135,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.135,0000

Lote: 80

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:03:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 1,80MX8CM	TEXMED	4.320 PACOTES(s)	R\$ 0,4400	R\$ 1.900,8000
Valor total Contratado:					R\$ 1.900,8000

Lote: 89

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:23:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15M	MSO	25 Rolo(s)	R\$ 9,0800	R\$ 227,0000
Valor total Contratado:					R\$ 227,0000

Lote: 106

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:42:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8	MARK MED	100 Unidade(s)	R\$ 0,5600	R\$ 56,0000
Valor total Contratado:					R\$ 56,0000

Lote: 107

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:44:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10	MARK MED	100 Unidade(s)	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000
Valor total Contratado:					R\$ 65,0000

Lote: 108

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:44:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12	MARK MED	100 Unidade(s)	R\$ 0,5900	R\$ 59,0000
Valor total Contratado:					R\$ 59,0000

Lote: 136

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:11:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA URETRAL Nº 12	MARK MED	250 Unidade(s)	R\$ 0,5900	R\$ 147,5000
Valor total Contratado:					R\$ 147,5000

Lote: 197

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:33:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SORO GLICOFISIOLOGICO 5%+0,9%, 500ML INJETAVEL	JP	500 Frasco(s)	R\$ 4,8000	R\$ 2.400,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.400,0000

Lote: 198

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:33:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SORO GLICOFISIOLOGICO 5%+0,9%, 1L INJETAVEL	JP	400 Frasco(s)	R\$ 6,6900	R\$ 2.676,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.676,0000

Lote: 201

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:41:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO	JP	6.000 Frasco(s)	R\$ 2,7600	R\$ 16.560,0000
Valor total Contratado:					R\$ 16.560,0000

Lote: 202

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:41:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML SISTEMA FECHADO	JP	8.000 Frasco(s)	R\$ 3,4200	R\$ 27.360,0000
Valor total Contratado:					R\$ 27.360,0000

Lote: 203

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:41:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML SISTEMA FECHADO	JP	6.000 Frasco(s)	R\$ 3,6500	R\$ 21.900,0000
Valor total Contratado:					R\$ 21.900,0000

Lote: 205

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:43:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitario	
1	SOLUÇÃO DE RINGER C/ LACTATO DE SÓDIO SIST. FECHADO 500ML	JP	500 Unidade(s)	R\$ 4,7800	R\$ 2.390,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.390,0000

Lote: 206

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:43:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitario	
1	SOLUÇÃO DE RINGER SIMPLES SIST. FECHADO 500 ML	JP	100 Unidade(s)	R\$ 4,5600	R\$ 456,0000
Valor total Contratado:					R\$ 456,0000

Lote: 207

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:43:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitario	
1	TALA METALICA REVESTIDA E.V.A P/IMOBILIZACAO TAM. G VERDE	SP RESGATE	300 Unidade(s)	R\$ 11,2600	R\$ 3.378,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.378,0000

Lote: 208

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:44:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitario	
1	TALA METALICA REVESTIDA E.V.A P/IMOBILIZACAO TAM. GG AMARELO	SP RESGATE	300 Unidade(s)	R\$ 18,6000	R\$ 5.580,0000
Valor total Contratado:					R\$ 5.580,0000

Lote: 209

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:48:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitario	
1	TALA METALICA REVESTIDA E.V.A P/IMOBILIZACAO TAM. M	SP RESGATE	200 Unidade(s)	R\$ 11,0000	R\$ 2.200,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.200,0000

Lote: 210

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:49:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitario	
1	TALA METALICA REVESTIDA E.V.A P/IMOBILIZACAO TAM. P AZUL	SP RESGATE	300 Unidade(s)	R\$ 8,9000	R\$ 2.670,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.670,0000

Lote: 211

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:51:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitario	
1	TALA METALICA REVESTIDA E.V.A P/IMOBILIZACAO TAM. PP ROXO	SP RESGATE	200 Unidade(s)	R\$ 6,4200	R\$ 1.284,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.284,0000

Lote: 235

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:17:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitario	
1	SACO DE LIXO HOSPITALAR 30L BRANCO PCT COM 100UN	DESCARBOX	40 PACOTES(s)	R\$ 30,7500	R\$ 1.230,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.230,0000

Lote: 240

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:32:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLETOR DE MAT. PERFUROCORTANTE DESCARPACK 13 L	FLEXPELL	40 Unidade(s)	R\$ 93,0000	R\$ 3.720,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.720,0000

Lote: 243

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:27:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 4,0	MEDIX	60 Unidade(s)	R\$ 3,2800	R\$ 196,8000
Valor total Contratado:					R\$ 196,8000

Lote: 244

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:28:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 4,5	MEDIX	60 Unidade(s)	R\$ 3,2800	R\$ 196,8000
Valor total Contratado:					R\$ 196,8000

Lote: 283

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:50:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LAMINA DE BISTURI Nº 11 CX 100 UN	MEDIX	25 Caixa(s)	R\$ 23,2000	R\$ 580,0000
Valor total Contratado:					R\$ 580,0000

Lote: 284

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:51:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LAMINA DE BISTURI Nº 15 CX 100 UN	MEDIX	30 Caixa(s)	R\$ 23,2000	R\$ 696,0000
Valor total Contratado:					R\$ 696,0000

Lote: 285

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:51:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LAMINA DE BISTURI Nº 21 CX 100 UN	MEDIX	25 Caixa(s)	R\$ 23,2000	R\$ 580,0000
Valor total Contratado:					R\$ 580,0000

Lote: 286

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:51:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LAMINA DE BISTURI Nº 23 CX 100 UN	MEDIX	25 Caixa(s)	R\$ 23,2000	R\$ 580,0000
Valor total Contratado:					R\$ 580,0000

Lote: 287

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:51:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CATETER NASAL ADULTO PARA OXIGENIO DESCARTAVEL TIPO OCULOS	MARK MED	600 Unidade(s)	R\$ 1,0500	R\$ 630,0000
Valor total Contratado:					R\$ 630,0000

Lote: 296

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:02:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ESCOVA DE DEGERMAÇÃO COM CLOREXIDINA 2%	VIC PHARMA	100 Unidade(s)	R\$ 2,2800	R\$ 228,0000
Valor total Contratado:					R\$ 228,0000

Lote: 302

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:03:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PAPEL PARA IMPRESSÃO - BOBINA 216MMX30M (COMPATIVEL COM BIONET CARDIOCARE CARDIOTOUCH)	FOUR STAR	250 Unidade(s)	R\$ 18,8000	R\$ 4.700,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.700,0000

Fornecedor: DOC MED COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - 66.877.184/0001-80

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 12.500,0000
--	-----------------

Lote: 270

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:39:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TESTE COVID-19	MERIL	2.500 Unidade(s)	R\$ 5,0000	R\$ 12.500,0000
Valor total Contratado:					R\$ 12.500,0000

Fornecedor: EBD BIOTECH IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - 13.977.106/0001-91

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 1.036,0000
--	----------------

Lote: 268

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:39:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TESTE RAPIDO DE BETA HCG (TESTE DE GRAVIDEZ) C/ 100 UNID	HEALGEN	20 Caixa(s)	R\$ 51,8000	R\$ 1.036,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.036,0000

Fornecedor: ESFERA MASTER COMERCIAL LTDA - EPP - 26.527.362/0001-29

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 8.151,5000
--	----------------

Lote: 220

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:00:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLAR CERVICAL P/ RESGATE EM PVC C/ APOIO MENTONIANO TAM. GG	MARIMAR	250 Unidade(s)	R\$ 18,2300	R\$ 4.557,5000
Valor total Contratado:					R\$ 4.557,5000

Lote: 223

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:03:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MANTA TERMICA ALUMINIZADA 2,10X1,40	MARIMAR	600 Unidade(s)	R\$ 5,9900	R\$ 3.594,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.594,0000

Fornecedor: H H CAVALARO EIRELE - 34.063.076/0001-88

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 5.387,5000
--	----------------

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:38:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO COM PÓ TAMANHO EXTRA GRANDE	INOVEN ANVISA 82090610008	250 Caixa(s)	R\$ 21,5500	R\$ 5.387,5000
Valor total Contratado:					R\$ 5.387,5000

Fornecedor: INOVALI PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - 09.506.563/0001-20

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 77.300,0000
---	------------------------

Lote: 275

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:41:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ELETRODO PÁ P/ DESFIBRILADOR ADULTO - COMPATIVEL COM ZOLL AED+PLUS	ZOLL	25 Par(s)	R\$ 2.300,0000	R\$ 57.500,0000
Valor total Contratado:					R\$ 57.500,0000

Lote: 276

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:41:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ELETRODO PÁ P/ DESFIBRILADOR INFANTIL - COMPATIVEL COM ZOLL AED+PLUS	ZOLL	10 Par(s)	R\$ 1.980,0000	R\$ 19.800,0000
Valor total Contratado:					R\$ 19.800,0000

Fornecedor: KIENTRO BRASIL LTDA - 19.717.870/0001-04

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 21.675,6000
---	------------------------

Lote: 49

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:29:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIO DE NYLON PRETO PARA SUTURA 2,0 C/ AGULHA 20MM 3/8	BRASUTURE - R.A 10372360009	60 Caixa(s)	R\$ 31,6300	R\$ 1.897,8000
Valor total Contratado:					R\$ 1.897,8000

Lote: 50

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:29:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIO DE NYLON PRETO PARA SUTURA 3,0 C/ AGULHA 20MM 3/8	BRASUTURE - R.A 10372360009	60 Caixa(s)	R\$ 31,6300	R\$ 1.897,8000
Valor total Contratado:					R\$ 1.897,8000

Lote: 51

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:30:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIO DE SUTURA AGULHADO 3-0 CERCA DE 45CM AGULHA 3/8 CÍRCULO ; 30MM; CX C/ 24 UNID	BRASUTURE - R.A 10372360009	200 Caixa(s)	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000
Valor total Contratado:					R\$ 6.000,0000

Lote: 52

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:30:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FIO DE SUTURA AGULHADO 4-0 CERCA DE 45CM AGULHA 3/8 CÍRCULO; CX C/ 24 UNID	BRASUTURE - R.A 10372360009	150 Caixa(s)	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.500,0000

Lote: 53

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:31:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FIO DE SUTURA AGULHADO 5-0 CERCA DE 45CM AGULHA 3/8 CÍRCULO; CX C/ 24 UNID	BRASUTURE - R.A 10372360009	120 Caixa(s)	R\$ 30,0000	R\$ 3.600,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.600,0000

Lote: 54

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:32:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FIO DE SUTURA AGULHADO 6-0 CERCA DE 45CM AGULHA 3/8 CÍRCULO; CX C/ 24 UNID	TECHNOFIO - R.A 10378330022	120 Caixa(s)	R\$ 31,5000	R\$ 3.780,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.780,0000

Fornecedor: LC MED MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - 25.245.772/0001-14

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 7.585,2000
---	-----------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:25:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ABAIXADOR DE LINGUA	MEDIXLAB	300 PACOTES(s)	R\$ 5,1400	R\$ 1.542,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.542,0000

Lote: 35

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:09:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AGULHA 13X4,5	MEDIX	200 Caixa(s)	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.600,0000

Lote: 148

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:27:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ALMOTOLIA 120ML BICO RETO TRANSPARENTE	GG PLASTICOS	250 Unidade(s)	R\$ 2,9000	R\$ 725,0000
Valor total Contratado:					R\$ 725,0000

Lote: 180

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:14:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	OXIMETRO DE DEDO ADULTO	OXÍMETER	30 Unidade(s)	R\$ 42,7400	R\$ 1.282,2000
Valor total Contratado:					R\$ 1.282,2000

Lote: 229

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:08:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	KIT INALAÇÃO ADULTO	VITALGOLD	100 Unidade(s)	R\$ 6,9000	R\$ 690,0000
Valor total Contratado:					R\$ 690,0000

Lote: 230

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:08:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	KIT INALAÇÃO INFANTIL	VITALGOLD	100 Unidade(s)	R\$ 17,4600	R\$ 1.746,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.746,0000

Fornecedor: M TESTA ATACADO LTDA - 43.044.418/0001-03

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 41.433,0000
---	------------------------

Lote: 20 **Critério de Participação:** Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:53:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTEÇÃO	PRÓPRIA	1.500 Caixa(s)	R\$ 4,6500	R\$ 6.975,0000
Valor total Contratado:					R\$ 6.975,0000

Lote: 21 **Critério de Participação:** Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:54:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MASCARA N95 COM VÁLVULA	PRÓPRIA	1.200 Unidade(s)	R\$ 1,1500	R\$ 1.380,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.380,0000

Lote: 23 **Critério de Participação:** Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:55:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL	PRÓPRIA	40 PACOTES(s)	R\$ 5,4500	R\$ 218,0000
Valor total Contratado:					R\$ 218,0000

Lote: 24 **Critério de Participação:** Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:55:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AVENTAL HOSPITALAR EM TNT 30G/CM² MANGA LONGA COM ELASTICO PUNHO	PRÓPRIA	15.500 Unidade(s)	R\$ 2,1200	R\$ 32.860,0000
Valor total Contratado:					R\$ 32.860,0000

Fornecedor: Max Medical Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - 07.295.038/0001-88

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 6.825,0000
---	-----------------------

Lote: 295 **Critério de Participação:** Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:54:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CURATIVO HIDROGEL - BISNAGA 85G ESTÉRIL	CURATEC-80246910008	500 Unidade(s)	R\$ 13,6500	R\$ 6.825,0000
Valor total Contratado:					R\$ 6.825,0000

Fornecedor: MEDICAL LIVE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE - 18.390.626/0001-17

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 68.421,0000
---	------------------------

Lote: 6 **Critério de Participação:** Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:29:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL LUBRIFICADA COM PÓ TAM 6,5	MEDIX	400 Par(s)	R\$ 1,3000	R\$ 520,0000
Valor total Contratado:					R\$ 520,0000

Lote: 7 **Critério de Participação:** Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:29:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LUBRIFICADA COM PÓ TAM 7,0	MEDIX	600 Par(s)	R\$ 1,3000	R\$ 780,0000
Valor total Contratado:					R\$ 780,0000

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:30:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LUBRIFICADA COM PÓ TAM. 7,5	MEDIX	600 Par(s)	R\$ 1,2600	R\$ 756,0000
Valor total Contratado:					R\$ 756,0000

Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:31:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL LUBRIFICADA COM PÓ TAM 8,0	MEDIX	500 Par(s)	R\$ 1,3200	R\$ 660,0000
Valor total Contratado:					R\$ 660,0000

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:32:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL LUBRIFICADA COM PÓ TAM 8,5	MEDIX	500 Par(s)	R\$ 1,3000	R\$ 650,0000
Valor total Contratado:					R\$ 650,0000

Lote: 81

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:07:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ATADURA CREPE 10 CM X 1,80 MM	SOFT	14.400 Unidade(s)	R\$ 0,5000	R\$ 7.200,0000
Valor total Contratado:					R\$ 7.200,0000

Lote: 91

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:24:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS 5 DOBRAS E 8 CAMADAS 100% ALGODÃO NÃO ESTERIL C/ NO MIN 500.	PBL MEDIC	3.500 PACOTES(s)	R\$ 16,5300	R\$ 57.855,0000
Valor total Contratado:					R\$ 57.855,0000

Fornecedor: Medlevensohn Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda - 05.343.029/0001-90

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 14.125,0000
---	------------------------

Lote: 269

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:39:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TESTE DE DENGUE; CONJUNTO COMPLETO TIPO QUALITATIVO ANTI DENGUE VIRUS E ANTIGENO NS1 IMUNOCROMATOGRÁFIA; APRESENTAÇÃO TSTE	medteste	2.500 PACOTES(s)	R\$ 5,6500	R\$ 14.125,0000
Valor total Contratado:					R\$ 14.125,0000

Fornecedor: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - 19.611.064/0001-57

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 20.250,0000
---	------------------------

Lote: 162

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:53:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ENVELOPE AUTOSSELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO 10CMX20CM PCT 200UNI	HOSPIFLEX -	75.000 PACOTES(s)	R\$ 0,2700	R\$ 20.250,0000
Valor total Contratado:					R\$ 20.250,0000

Fornecedor: PONTUAL COMERCIAL LTDA - 01.854.654/0001-45

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 58.045,3800
---	------------------------

Lote: 22

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:54:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	OCULOS DE PROTEÇÃO	FERREIRA MOLD	72 Unidade(s)	R\$ 4,5900	R\$ 330,4800
Valor total Contratado:					R\$ 330,4800

Lote: 28

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:02:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AGULHA 22G X 1" VACUETTE PRETO PARA COLETA DE SANGUE CX 100UN	MEDIX	40 Caixa(s)	R\$ 40,5800	R\$ 1.623,2000
Valor total Contratado:					R\$ 1.623,2000

Lote: 63

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:44:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ADAPTADOR TIPO CANHÃO P/AGULHA COLETA DE SANGUE VACUO	INJEX	12 Unidade(s)	R\$ 0,2000	R\$ 2,4000
Valor total Contratado:					R\$ 2,4000

Lote: 87

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:22:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BANDAGEM TRIANGULAR M	RESGATE SP	60 Unidade(s)	R\$ 7,5700	R\$ 454,2000
Valor total Contratado:					R\$ 454,2000

Lote: 88

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:22:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BANDAGEM TRIANGULAR P	RESGATE SP	60 Unidade(s)	R\$ 4,0000	R\$ 240,0000
Valor total Contratado:					R\$ 240,0000

Lote: 92

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:24:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COMPRESSA CIRURGICA 45X50 PCT 50 UN	LETICIA	500 PACOTES(s)	R\$ 57,5000	R\$ 28.750,0000
Valor total Contratado:					R\$ 28.750,0000

Lote: 95

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:28:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ALGODÃO ORTOPÉDICO 100% ALGODÃO CRU 10CM X 1,80M	POLAR FIX	150 Duzia(s)	R\$ 6,6000	R\$ 990,0000
Valor total Contratado:					R\$ 990,0000

Lote: 96

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:31:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ALGODÃO ORTOPEDICO 100% ALGODÃO CRU 15CM X 1,80M	POLAR FIX	150 Duzia(s)	R\$ 10,0500	R\$ 1.507,5000
Valor total Contratado:					R\$ 1.507,5000

Lote: 144

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:19:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLETOR DE URINA (FRASCO) URINA 24H	CRALPLAST	100 Unidade(s)	R\$ 3,9000	R\$ 390,0000
Valor total Contratado:					R\$ 390,0000

Lote: 163

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:54:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ENVELOPE AUTOSSELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO 10CMX25CM PCT 200UNI	VITALPACK	85.000 PACOTES(s)	R\$ 0,2100	R\$ 17.850,0000
Valor total Contratado:					R\$ 17.850,0000

Lote: 164

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:54:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ENVELOPE AUTOSSELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO 150MMX250MM PCT 200UNI	HOSPFLEX	5.000 PACOTES(s)	R\$ 0,3000	R\$ 1.500,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.500,0000

Lote: 181

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:20:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	OXIMETRO DE DEDO INFANTIL	PREMIUM	10 Unidade(s)	R\$ 189,9000	R\$ 1.899,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.899,0000

Lote: 274

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:41:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BATERIA DE LITIO CR123A - 3V	ELGIN	60 Unidade(s)	R\$ 41,8100	R\$ 2.508,6000
Valor total Contratado:					R\$ 2.508,6000

Fornecedor: Pouso Farma Hospitalar - 18.519.219/0001-67

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 20.534,1500
--	-----------------

Lote: 38

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:12:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CATETER PERIFERICO 23 GAU CX 100 UNID	MEDIX-SCALP SIMPLES 23G C-100	120 Caixa(s)	R\$ 21,8500	R\$ 2.622,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.622,0000

Lote: 79

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:03:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 06CM X 1,8M	ORTHOCREM-ATADURA DE CREPE 13FX1.8MX06CM C-12 (st)	2.880 Unidade(s)	R\$ 0,3900	R\$ 1.123,2000
Valor total Contratado:					R\$ 1.123,2000

Lote: 86

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:20:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BANDAGEM TRIANGULAR G	ORTOFEX-BANDAGEM TRIANG.ALG.CRU GD(200X140X140) P-RESGATE	60 Unidade(s)	R\$ 14,2500	R\$ 855,0000
Valor total Contratado:					R\$ 855,0000

Lote: 90

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:23:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS 5 DOBRAS E 8 CAMADAS 100% ALGODÃO ESTERIL C/ NO MIN 500.	AMED-COMPRESSA DE GAZE 13F 7.5X7.5 EST C-05(HERIKA)(st)	4.000 PACOTES(s)	R\$ 0,3700	R\$ 1.480,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.480,0000

Lote: 105

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:38:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6	BIOFARMACEUTICA-SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.06 C-20	100 Unidade(s)	R\$ 0,5600	R\$ 56,0000
Valor total Contratado:					R\$ 56,0000

Lote: 109

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:44:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14	BIOFARMACEUTICA-SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.14 C-20	100 Unidade(s)	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000
Valor total Contratado:					R\$ 60,0000

Lote: 110

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:45:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16	BIOBASE-SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.16 C-20	100 Unidade(s)	R\$ 0,6600	R\$ 66,0000
Valor total Contratado:					R\$ 66,0000

Lote: 113

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:45:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº04	BIOSANI-SONDA NASOGASTRICA LONGA 04 C-10	60 Unidade(s)	R\$ 0,9800	R\$ 58,8000
Valor total Contratado:					R\$ 58,8000

Lote: 116

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:46:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	BIOBASE-SONDA NASOGASTRICA LONGA 10 C-10	150 Unidade(s)	R\$ 0,9000	R\$ 135,0000
Valor total Contratado:					R\$ 135,0000

Lote: 122

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:56:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 22	BIOBASE-SONDA NASOGASTRICA LONGA 22 C-10	150 Unidade(s)	R\$ 1,3500	R\$ 202,5000
Valor total Contratado:					R\$ 202,5000

Lote: 123

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:57:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA FOLEY ESTERIL DE 2 VIAS LATEX Nº 08	MEDIX-SONDA FOLEY 2V LATEX 08 15-30CC PEDIAT.C-10	250 Unidade(s)	R\$ 2,3900	R\$ 597,5000
Valor total Contratado:					R\$ 597,5000

Lote: 124

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:57:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA FOLEY ESTERIL DE 2 VIAS LATEX Nº 10	MEDIX-SONDA FOLEY 2V LATEX 10 05-30CC PEDIAT.C-10	250 Unidade(s)	R\$ 2,3900	R\$ 597,5000
Valor total Contratado:					R\$ 597,5000

Lote: 127

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:57:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA FOLEY ESTERIL DE 2 VIAS LATEX Nº 16	DESCARPACK-SONDA FOLEY 2V LATEX 16 05-30CC C-10	350 Unidade(s)	R\$ 2,3900	R\$ 836,5000
Valor total Contratado:					R\$ 836,5000

Lote: 128

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:01:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA FOLEY ESTÉRIL DE 2 VIAS LATEX Nº 18	DESCARPACK-SONDA FOLEY 2V LATEX 18 05-30CC C-10	500 Unidade(s)	R\$ 2,3900	R\$ 1.195,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.195,0000

Lote: 129

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:06:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA FOLEY ESTERIL DE 2 VIAS LATEX Nº 20	DESCARPACK-SONDA FOLEY 2V LATEX 20 05-30CC C-10	500 Unidade(s)	R\$ 2,3900	R\$ 1.195,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.195,0000

Lote: 130

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:06:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA FOLEY ESTERIL DE 2 VIAS LATEX Nº 22	DESCARPACK-SONDA FOLEY 2V LATEX 22 05-30CC C-10	500 Unidade(s)	R\$ 2,3900	R\$ 1.195,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.195,0000

Lote: 131

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:06:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA FOLEY ESTERIL DE 2 VIAS LATEX Nº 24	MEDIX-SONDA FOLEY 2V LATEX 24 15-30CC C-10	250 Unidade(s)	R\$ 2,3900	R\$ 597,5000
Valor total Contratado:					R\$ 597,5000

Lote: 132

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:08:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA URETRAL Nº 04	CPL-SONDA URETRAL 04 C-50	100 Unidade(s)	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000
Valor total Contratado:					R\$ 55,0000

Lote: 133

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:08:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA URETRAL Nº 06	BIOFARMACEUTICA-SONDA URETRAL 06 C-20	100 Unidade(s)	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000
Valor total Contratado:					R\$ 55,0000

Lote: 134

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:08:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA URETRAL Nº 08	BIOFARMACEUTICA-SONDA URETRAL 08 C-20	150 Unidade(s)	R\$ 0,5600	R\$ 84,0000
Valor total Contratado:					R\$ 84,0000

Lote: 135

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:11:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA URETRAL Nº 10	BIOFARMACEUTICA-SONDA URETRAL 10 C-20	200 Unidade(s)	R\$ 0,5800	R\$ 116,0000
Valor total Contratado:					R\$ 116,0000

Lote: 137

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:12:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA URETRAL Nº 14	BIOFARMACEUTICA-SONDA URETRAL 14 C-20	200 Unidade(s)	R\$ 0,6000	R\$ 120,0000
Valor total Contratado:					R\$ 120,0000

Lote: 139

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:16:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SONDA URETRAL Nº 18	SOLIDOR-SONDA URETRAL 18 C-10	150 Unidade(s)	R\$ 0,7500	R\$ 112,5000
Valor total Contratado:					R\$ 112,5000

Lote: 145

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:24:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NÃO ESTERIL 2000 ML	BIOBASE-COLETOR DE URINA SACO PLASTICO C-CORDAO 2L C-100	250 Unidade(s)	R\$ 0,3500	R\$ 87,5000
Valor total Contratado:					R\$ 87,5000

Lote: 146

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:24:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COLETOR DE URINA INFANTIL SISTEMA ABERTO 100ML	MEDIC PLAST-COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX N.EST.C-10	100 Unidade(s)	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000
Valor total Contratado:					R\$ 25,0000

Lote: 156

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:36:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PINÇA ANATOMICA TIPO DISSECÇÃO PONTA RETA; CERCA 14CM COMPR.	WELDON-PINCA ANATOMICA DISSECCAO 14CM C-SERRILHA	6 Unidade(s)	R\$ 13,0000	R\$ 78,0000
Valor total Contratado:					R\$ 78,0000

Lote: 157

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:52:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PINÇA CIRURGICA MODELO KELLY PONTA CURVA SERRILHADA 14CM COMPR.	WELDON-PINCA KELLY 14CM CURVA	6 Unidade(s)	R\$ 34,0000	R\$ 204,0000
Valor total Contratado:					R\$ 204,0000

Lote: 168

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:55:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	EQUIPO 150CM C/ FILTRO DE AR; GOTEJADOR MICROGOTAS TIPO PINÇA REGULADORA DE FLUXO; INJETOR LATERAL Y VALVULADO DESCARTÁVEL	TKL-EQUIPO MICROGTS.INF.FLEX INJ.LAT. FILT.AR LS 1.5M	200 Unidade(s)	R\$ 1,0000	R\$ 200,0000
Valor total Contratado:					R\$ 200,0000

Lote: 182

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:20:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TUBO DE LÁTEX (GARROTE) Nº 200 15M	TAYLOR-TUBO DE LATEX N.200 C-15M	10 PACOTES(s)	R\$ 27,8000	R\$ 278,0000
Valor total Contratado:					R\$ 278,0000

Lote: 264

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:38:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TUBO COLETA DE SANGUE A VACUO 5ML C/ ATIVADOR DE COAGULO E GEL SEPARADOR - TAMPA VERMELHA	MEDIX-TUBO COL.SANG.VACUO 05.0ML ATIV.COAG.+GEL(AM)C-100	1.000 Unidade(s)	R\$ 0,9500	R\$ 950,0000
Valor total Contratado:					R\$ 950,0000

Lote: 278

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:43:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	GEL PARA ULTRASSOM ECG 300G	MULTIGEL-GEL P-ECG E ULTRASSOM 0300GR ALMOT (CLINIGEL)	300 Frasco(s)	R\$ 3,8900	R\$ 1.167,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.167,0000

Lote: 293

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:54:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CAIXA TERMICA 26 L COR AZUL	MOR-CAIXA TERMICA COMUM TAMPA C-TRAVA NA ALCA 26L	15 Unidade(s)	R\$ 90,0000	R\$ 1.350,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.350,0000

Lote: 297

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:02:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PROTETOR OCULAR HIPOALERGICO ADULTO	OFTAM-PROTETOR OCULAR(OFTALMICO) ADULTO C-20	3 Caixa(s)	R\$ 22,5500	R\$ 67,6500
Valor total Contratado:					R\$ 67,6500

Lote: 298

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:02:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PROTETOR OCULAR HIPOALERGENICO INFANTIL	OFTAM-PROTETOR OCULAR(OFTALMICO) INFANTIL C-20	3 Caixa(s)	R\$ 22,0000	R\$ 66,0000
Valor total Contratado:					R\$ 66,0000

Lote: 300

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:02:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TERMÔMETRO DIGITAL	ACCUMED-TERMOMETRO DIG.CLINICO C-BEEP (TH1027)	60 Unidade(s)	R\$ 12,0000	R\$ 720,0000
Valor total Contratado:					R\$ 720,0000

Lote: 301

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:03:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TERMOMETRO DIGITAL PARA VACINA - PARA USO USO EM COOLER	SUPERMEDY-TERMOMETRO DIG.MIN-MAX (-50+70)C- CABO(st)	25 Unidade(s)	R\$ 72,0000	R\$ 1.800,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.800,0000

Lote: 304

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:03:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CLAMP PRENDEDOR UMBILICAL EM PLASTICO ESTÉRIL	SR-CLAMP UMBILICAL (PRENDEDOR)	100 Unidade(s)	R\$ 0,6800	R\$ 68,0000
Valor total Contratado:					R\$ 68,0000

Lote: 305

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:04:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO INFANTIL	HEALTH MED-PULSEIRA DE IDENT.INFANTIL(RN-PED.) BRANCA C- 500	100 Unidade(s)	R\$ 0,5800	R\$ 58,0000
Valor total Contratado:					R\$ 58,0000

Fornecedor: RMP DISTRIBUIDORA LTDA - 51.960.220/0001-06

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 10.953,0000
---	------------------------

Lote: 170

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:04:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL 150 CM,MATERIAL PVC,AMBAR, P/SOLUÇÃO FOTOSENSIVEL MACROGOTAS	LAMEDID	200 Unidade(s)	R\$ 5,7000	R\$ 1.140,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.140,0000

Lote: 219

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:00:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLAR CERVICAL PARA RESGATE EM PVC C/ APOIO MENTONIANO TAM.G	RESGATE SP	250 Unidade(s)	R\$ 14,4000	R\$ 3.600,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.600,0000

Lote: 289

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:51:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FLUXOMETRO P/ O2, ESCALA DE 0 15L/MIM	HAOXI	30 Unidade(s)	R\$ 63,1000	R\$ 1.893,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.893,0000

Lote: 290

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:53:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML	HAOXI	300 Unidade(s)	R\$ 14,4000	R\$ 4.320,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.320,0000

Fornecedor: SAÚDE BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 44.598.531/0001-01

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 20.274,0900
---	------------------------

Lote: 83

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:10:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 1,80MX15CM	ERIMAX	14.400 PACOTES(s)	R\$ 0,6799	R\$ 9.790,5600
Valor total Contratado:					R\$ 9.790,5600

Lote: 84

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:16:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 1,80MX20CM	ERIMAX	7.200 PACOTES(s)	R\$ 0,8099	R\$ 5.831,2800
Valor total Contratado:					R\$ 5.831,2800

Lote: 171

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:06:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	EQUIPO DIETA ENTERAL	M2LIFE	2.000 Unidade(s)	R\$ 0,8300	R\$ 1.660,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.660,0000

Lote: 176

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:08:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO OBESPO COM ESTETOSCÓPIO	PREMIUM	25 Unidade(s)	R\$ 119,6900	R\$ 2.992,2500
Valor total Contratado:					R\$ 2.992,2500

Fornecedor: SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 05.847.630/0001-10

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 53.989,0600
---	------------------------

Lote: 19

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 13

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:53:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA DE VINIL SEM TALCO P	DESCARPACK DESCARPACK IMPORTADO CX C/100 81229600035	600 Caixa(s)	R\$ 12,4400	R\$ 7.464,0000
Valor total Contratado:					R\$ 7.464,0000

Lote: 70

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:51:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA 1000ML	RIOHEX RIOQUÍMICA NACIONAL CX C/12 NOT. SIMPLIFICADA	300 Frasco(s)	R\$ 4,4500	R\$ 1.335,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.335,0000

Lote: 71

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 10:52:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CLOREXIDINA DIGLICONATO 2% 1L	RIOHEX RIOQUÍMICA NACIONAL CX C/12 NOTIFICADO	312 Lata(s)	R\$ 15,8300	R\$ 4.938,9600
Valor total Contratado:					R\$ 4.938,9600

Lote: 78

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:03:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ÁCIDO PERACETICO 0,2% DESINFETANTE ALTO NIVEL	PERAX RIO RIOQUÍMICA NACIONAL CX C/12 3132903730015	150 Lata(s)	R\$ 30,8800	R\$ 4.632,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.632,0000

Lote: 82

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:07:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 1,80MX12CM	INA NEVE NACIONAL PCT C/12 81855830038	7.200 PACOTES(s)	R\$ 0,5900	R\$ 4.248,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.248,0000

Lote: 93

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:25:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BOTA DE UNNA 10CM X 9M	UNITEX E DE GODOY NACIONAL UNIDADE 80002190022	200 Unidade(s)	R\$ 17,9000	R\$ 3.580,0000
Valor total Contratado:					R\$ 3.580,0000

Lote: 94

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:27:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRS	MELHOR MED MELHOR MED NACIONAL ROLO 500G 80384550001	200 Rolo(s)	R\$ 12,1000	R\$ 2.420,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.420,0000

Lote: 120

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:56:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	LEVINE MARK MED NACIONAL CX C/10 10207820016	250 Unidade(s)	R\$ 1,2000	R\$ 300,0000
Valor total Contratado:					R\$ 300,0000

Lote: 121

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:56:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20	LEVINE MARK MED NACIONAL CX C/10 10207820016	200 Unidade(s)	R\$ 1,2600	R\$ 252,0000
Valor total Contratado:					R\$ 252,0000

Lote: 125

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:57:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA FOLEY ESTERIL DE 2 VIAS LATEX Nº 12	MEDIX MEDIX IMPORTADO CX C/10 80495510040	250 Unidade(s)	R\$ 2,2900	R\$ 572,5000
Valor total Contratado:					R\$ 572,5000

Lote: 126

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:57:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SONDA FOLEY ESTERIL DE VIAS LATEX Nº 14	MEDIX MEDIX IMPORTADO CX C/10 80495510040	350 Unidade(s)	R\$ 2,2900	R\$ 801,5000
Valor total Contratado:					R\$ 801,5000

Lote: 147

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:26:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BOLSA COLETORA DE URINA ESTÉRIL 2L	MEDIX MEDIX IMPORTADO UNIDADE 80495510024	1.500 Unidade(s)	R\$ 3,2100	R\$ 4.815,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.815,0000

Lote: 169

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:55:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	EQUIPO 150CM C/ FILTRO DE AR; GOTEJADOR MACROGOTAS TIPO PINÇA REGULADORA DE FLUXO; INJETOR LATERAL DESCARTAVEL	MEDIX MEDIX IMPORTADO PCT C/25 80495510033	6.000 Unidade(s)	R\$ 0,7000	R\$ 4.200,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.200,0000

Lote: 190

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:25:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FITA CREPE HOSPITALAR 18MMX50M	CIEX CIEX NACIONAL CX C/66 ISENT0	600 Unidade(s)	R\$ 3,3900	R\$ 2.034,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.034,0000

Lote: 192

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:30:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FITA MICROPOROSA 25MM X 10 M	CIEX CIEX NACIONAL CX C/48 10332829016	250 Rolo(s)	R\$ 2,0400	R\$ 510,0000
Valor total Contratado:					R\$ 510,0000

Lote: 193

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:31:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M	CIEX CIEX NACIONAL CX C/24 10332829016	250 Unidade(s)	R\$ 4,0500	R\$ 1.012,5000
Valor total Contratado:					R\$ 1.012,5000

Lote: 194

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:32:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FITA MICROPORE 100MMX10M	CIEX CIEX NACIONAL CX C/96 10332829016	500 Unidade(s)	R\$ 8,6700	R\$ 4.335,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.335,0000

Lote: 231

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:17:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ESPAÇADOR COM MASCARA ADULTO	PLASTIC WAY PLASTIC WAY NACIONAL UNIDADE 10387170052	20 Unidade(s)	R\$ 19,9000	R\$ 398,0000
Valor total Contratado:					R\$ 398,0000

Lote: 233

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:17:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ESPAÇADOR COM MASCARA INFANTIL	PLASTIC WAY PLASTIC WAY NACIONAL UNIDADE 10387170052	25 Unidade(s)	R\$ 19,9000	R\$ 497,5000
Valor total Contratado:					R\$ 497,5000

Lote: 245

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:28:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 5,0	MEDIX MEDIX IMPORTADO CX C/25 80495510045	60 Unidade(s)	R\$ 3,1500	R\$ 189,0000
Valor total Contratado:					R\$ 189,0000

Lote: 246

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:28:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 5,5	MEDIX MEDIX IMPORTADO CX C/25 80495510045	60 Unidade(s)	R\$ 3,1800	R\$ 190,8000
Valor total Contratado:					R\$ 190,8000

Lote: 247

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:29:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 6,0	MEDIX MEDIX IMPORTADO CX C/25 80495510045	60 Unidade(s)	R\$ 3,1800	R\$ 190,8000
Valor total Contratado:					R\$ 190,8000

Lote: 248

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:29:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 6,5	MEDIX MEDIX IMPORTADO CX C/25 80495510045	60 Unidade(s)	R\$ 3,1800	R\$ 190,8000
Valor total Contratado:					R\$ 190,8000

Lote: 249

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:29:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 7,0	MEDIX MEDIX IMPORTADO CX C/25 80495510045	60 Unidade(s)	R\$ 3,1800	R\$ 190,8000
Valor total Contratado:					R\$ 190,8000

Lote: 250

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:29:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 7,5	MEDIX MEDIX IMPORTADO CX C/25 80495510045	60 Unidade(s)	R\$ 3,1800	R\$ 190,8000
Valor total Contratado:					R\$ 190,8000

Lote: 251

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:30:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 8,0	MEDIX MEDIX IMPORTADO CX C/25 80495510045	60 Unidade(s)	R\$ 3,1800	R\$ 190,8000
Valor total Contratado:					R\$ 190,8000

Lote: 252

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:33:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 8,5	MEDIX MEDIX IMPORTADO CX C/25 80495510045	60 Unidade(s)	R\$ 3,1800	R\$ 190,8000
Valor total Contratado:					R\$ 190,8000

Lote: 277

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:42:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ELETRODO ECG DESCARTÁVEL, PCT 50UN	MEDIX MEDIX IMPORTADO PCT C/50 80495510048	250 PACOTES(s)	R\$ 12,0100	R\$ 3.002,5000
Valor total Contratado:					R\$ 3.002,5000

Lote: 288

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:51:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	EXTENSÃO P/ OXIGÊNIO 2 MTS	MARK MED MARK MED NACIONAL PCT C/10 10207820022	600 Unidade(s)	R\$ 1,8600	R\$ 1.116,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.116,0000

Fornecedor: TELES SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - 48.566.347/0001-22

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 15.892,8000
--	-----------------

Lote: 18

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 11

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:47:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LUVA DE VINIL SEM TALCO M	Bompack / Bompack / Luvas / Vinílica S/Pó 100UND tam. M	1.320 Caixa(s)	R\$ 12,0400	R\$ 15.892,8000
Valor total Contratado:					R\$ 15.892,8000

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 64 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:00:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	EQUIPAMENTOS DIVERSOS CORTADOR DE COMPRIMIDOS	-	12 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 76 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 11:00:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TINTURA DE BENJOIM 20% M 100ML	-	20 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 111 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 13:45:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18	-	100 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 142 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:18:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COLETOR DE FEZES - PLASTICO OPACO COM TAMPA 100ML	-	2.000 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 152 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:29:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COMADRE PLÁSTICA ESTILO PÁ CAPACIDADE 2L	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 153 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:29:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COMPADRE URINOL (PAPAGAIO) CAPACIDADE 1L	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 155 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:36:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PINÇA ANATOMICA TIPO DENTE DE RATO PONTA 1X2; COMP. CERCA 14CM	-	6 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 158 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 14:52:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PINÇA CIRURGICA MODELO KELLY PONTA RETA SERRILHADA 14CM COMPR.	-	6 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 159 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PLACA DE PETRI DE VIDRO 60X15MM COM TAMPA	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 160 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR PONTA RETA 14CM	-	6 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 161 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TESOURA CIRURGICA PONTA CURVA 14CM	-	6 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 179 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 15:08:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	OXIMETRO DE DEDO ADULTO COM SENSOR	-	15 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 212 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 22 de Setembro de 2025 as 11:00:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA PARA RESGATE ADULTO E INFANTIL (HEAD BLOCK)	-	25 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 260 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUBO COLETA DE SANGUE A VACUO 0,5ML C/ ATIVADOR DE COAGULO E GEL SEPARADOR - TAMPA VERMELHA	-	25 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 261 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUBO COLETA DE SANGUE A VACUO 5ML C/ EDTA-K2 - TAMPA ROXO	-	25 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 265 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUBO COLETA DE SANGUE A VACUO 9ML C/ HEPARINA DE SODIO - TAMPA VERDE	-	20 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 266 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 09:01:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUBO TRANSPORTE DE AMOSTRAS DE SANGUE TRANSPARENTE, SEM ADITIVO, 4ML TAMPA BRANCO	-	50 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 267 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	TUDO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLOGICA 6 ML (TAMPA BRANCA)	-	50 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 280 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 16:53:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PILHA TIPO C (MEDIA) USO EM LARINGOSCÓPIO	-	15 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 306 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:04:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	REPELENTE DE USO DIARIO SPRAY 100ML	-	300 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 307 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 8 de Setembro de 2025 as 17:04:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PROTETOR SOLAR FATOR 60 1LT	-	30 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-